Rządowa Przychodów i Skarbu poniesie w roku 1843 na
rachunek dochodów nad budżetowych i na rachunek osz
czędności w wydatkach; na lata zaś dalsze, cały nowy
v l datek, na służbę celną potrzebny, do budżetu zapro
wadzi. Aby zaś dochody nadbudżetowe celne z innej stro
ny nie ł,yfv wyczerpywanemi, dozwolone przez wypis z
protokółu posiedzenia Rady Administracyjnej z dnia 10
(22) Maja 1838 roku Nr. 17,729, potrącanie 3 0j0 z tych
że dochodów na wynagrodzenie Urzędników celnych, z
początkiem roku ‘843 ustanie w wykonaniu. Na przepro
wadzenie zaś służby do nowego porządku i wznieść się
mające budowle przy Komorach, użyty być ma w ćzęjści
tenże fundusz trzech procentowy z roku bieżącego, jeżeli
jaki osiągnięty zostanie.